(SN)  Ego Iohannes de l'Ambroxola notarius ab imperatore Frederico interfui et hanc cartam rogatus tradidi et scripsii.   
(a) -u- su rasura.          (b)  e(st) ripetuto.          (c)  Così A.          (d)  Così, per  factarum.          (e) poss(et) nell'interlineo con segno di inserzione.          (f)  Segue  tene(n)te  depennato.  
(R.P.C.)